fosforinėms plokštelėms tinkamos 

Nr.0,1,2,3,4 dydžiams 

Pakuotė 

(ne mažiau 

kaip 200 

maišelių) 

120 29,60 

(už 200 

vnt) 

250 vnt  37,00 

(už 250 

vnt) 

3552,00 

Bendra pasiūlymo suma be PVM, Eur 9270,00  

PVM suma, Eur  1946,70 

Bendra pasiūlymo suma su PVM, Eur 11216,70  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: vienuolika tūkstančių du šimtai šešiolika eurų 70 euro 

centų:11216,70 Eur  (suma žodžiais).  

(iš jų PVM vienas tūkstantis devyni šimtai keturiasdešimt šeši eurai 70 euro centų 1946,70Eur). 

**1. Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo 

sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi